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Сдать квартиру за 90 000 рублей на ул Гоголя, 9А

Краснодарский край, Городской округ Геленджик, Геленджик, ул Гоголя, 9А

90 000 Р в месяц

75.00 м2

Общая
42.00 м2

Жилая
16.00 м2

Кухня
6 из 7
Этаж

От собственницы! Предлагаю арендовать на сентябрь и октябрь прекрасную, новую квартиру, оборудованную всем необходимым. Возможна
аренда на 1 из этих месяцев или сразу на оба. Полноценная 2-х комнатная квартира в новом ЖК Гоголь (ул. Гоголя, 7/2, вторая береговая
линия). Площадь квартиры 75м2, расположена на 6 эт/7 эт., просторный лифт, закрытый двор с парковкой, брелок от ворот выдаю. В
квартире 3 инверторных сплит системы, посудомоечная машина, смарт TV, Wi-fi, 2 спальни изолированные (в каждой спальне по 2-х
спальной кровати (160х200 см. и 180х200см.), стиральная машинка, гладильная доска, утюг, вся необходимая посуда и кухонные
принадлежности, постельное, полотенца и т.д. ЖК оборудован системой бесперебойного водоснабжения. С животными не заселяю! Дети от
7 лет. Курение исключительно на открытом балконе. Заключается договор, выдаю чек как самозанятая. Сотрудничаю с юридическими
лицами. Цена в сентябре - 150 тыс. руб./мес. + ком. услуги и интернет (если нужен); цена в октябре - 90 тыс. руб./мес. + ком. услуги и
интернет (если нужен).
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 6

Этажей всего 7 Площадь жилая 42.00 кв. м

Площадь кухни 16.00 кв. м
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